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Cop/Cor Director / Subdirector Correo electronico
958 52 33 62 Lorenzo Blanco Iglesias. 670 94 74 27 lorenzo.blanco@juntadeandalucia.es
Granada. - - : . X
958523353 | Juan Sanchez Ruiz. 670 94 70 21 juan.sanchez.ruiz@juntadeandalucia.es
959 01 16 01 Domingo Gonzalez Moreno. 670 94 74 09 domingo.gonzalez.moreno@juntadeandalucia.es
Huelva. 9590116 02 | Vicente Romero Macias. 670 94 77 76 vicente.romero@juntadeandalucia.es
) 953 23 16 10 Javier Munoz Buendia. 670 94 74 25 javier.munoz@juntadeandalucia.es
Jaén. 953232320 | Valentin Badillo Valle. 670 94 11 93 valentin.badillo@juntadeandalucia.es
951 04 01 34 Miguel Arenas Torres. 670 94 71 85 miguel.arenas@juntadeandalucia.es
Malaga. - p - - -
951040154 | Cesar Vicente Fernandez. 670 94 45 68 cesar.vicente@juntadeandalucia.es
Dolores Ayllon Valle. 670 94 71 83 dolores.ayllon@juntadeandalucia.es
Sevilla. 95500 44 16 — ~ - —~ - -
95500 44 19 Jorge Feijoo Gonzalez. 609 47 74 86 jorge.feijoo@juntadeandalucia.es

ANEXO 3

Relacion de teléfonos y correos electronicos de Puestos de Mando, Proteccion Civil y Mantenimiento de Infraestructura

TELEFONOS, FAX Y CORREOS ELECTRONICOS DE ACTUACION EN PREVENCION Y LUCHA CONTRA INCENDIOS FORESTALES DE ADIF EN ANDALUCIA

Dependencia Teléfono Fax Correo electrénico
Lucha Contra Incendios
Puesto de Mando
Lineas Convencionales ........................... 954 532 529, 954 485 122, 954 485 418 954 485 334
AltaVelocidad ............. ... 914 688 247 914 688 211
Proteccion Civil y Seguridad
| 954 485 212, 954 487 571 |954 487 572 I
Prevencion Contra Incendios
Mantenimiento de Infraestructura
Provinciade Sevilla . ............................. 954 485 480 954 485 364 arjurado@adif.es
Provinciade Huelva ............................. 954 485 480 954 485 364 arjurado@adif.es
Provinciade Cérdoba ............................ 957 769 412 957 769 410 efinch@adif.es
Provinciade Malaga ............................. 957 769 412 957 769 410 efinch@adif.es
Provinciade Granada ............................ 953 648 124 953 648 315 dgpartera@adif.es
Provinciade Almeria ................... ... ...... 953 648 124 953 648 315 dgpartera@adif.es
Provincia de Cadiz:
Linea Sevilla-Cadiz ............................. 954 485 480 954 485 364 arjurado@adif.es
Linea Bobadilla -Algeciras . . ...................... 957 769 412 957 769 410 efinch@adif.es
Gerencia de Proteccién Civil y Seguridad

Toda Andalucia ................................. 954 485 593 | 954 485 376 | fmontilla@adif.es
17797  RESOLUCION de 26 de septiembre de 2006, de la Direccion M | N | STE Rlo

General de la Marina Mercante, por la que se modifica la de 25
de mayo de 2006, por la que se convocan pruebas para el recono-
cimiento de la capacitacion profesional para prestar servicios
portuarios de practicaje en los puertos de Santander, Las Pal-
mas de Gran Canaria, Villanueva y La Geltri/Vallcarca, Barce-
lona, Palamds, Instalaciones Maritimas de Alimina Espaiiola
en San Cipridn, Arguineguin-Santa Agueda (Gran Canaria,).

Por Resolucién de 25 de mayo de 2006 se nombré el Organo de Evalua-
cién de la segunda parte de las pruebas a celebrar en Santander. Durante
este periodo se ha producido la renuncia del Secretario titular D. Fran-
cisco Ramos Corona.

En su virtud, resuelvo:

Primero.-Nombrar Secretario titular del Organo de Evaluaciéon de
Santander a D. Juan Ignacio Arribas Ruiz-Escribano.

Disposicion final.
La presente Resolucion y cuantos actos administrativos se deriven de
ella podran ser impugnados de acuerdo con lo establecido en la Ley de

Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento
Administrativo Comun.

Madrid, 26 de septiembre de 2006.—-El Director General de la Marina
Mercante, Felipe Martinez Martinez.

DE EDUCACIONY CIENCIA

RESOLUCION de 29 de septiembre de 2006, de la Secre-
taria de Estado de Universidades e Investigacion, por la
que se hace publica la convocatoria de ayudas para la
realizacion de proyectos de investigacion, en el marco de
algunos Programas Nacionales del Plan Nacional de
Investigacion Cientifica, Desarrollo e Innovacion Tecno-
logica 2004-2007.
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Al amparo de 1a Orden ECI/4073/2004, de 30 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras de la concesion de ayudas para la realiza-
cion de proyectos de investigacion en el marco del Plan Nacional de I+D+i
2004-2007 (BOE de 11 de diciembre 2004), modificada por la disposicion
adicional tercera de la Orden ECI/1155/2005 de 11 de abril (BOE de 29 de
abril), se hace publica la presente convocatoria de concesion de subvencio-
nes y anticipos reembolsables para la realizacion de proyectos de investiga-
cién correspondientes a algunos Programas Nacionales del Plan Nacional
de [+D+i.



